

Årsredovisning

för

EAFS Bygg & Fågelsäkring AB

556838-2617

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Falk Asp, Styrelseledamot
2024-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för EAFS Bygg & Fågelsäkring AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit bygg-, snickeri- och anläggningsarbeten i små och medelstora projekt, förvaltning och skötsel av fastigheter, höghöjdsarbeten och fågelsäkring i form av att bygga bort oönskad etablering av fåglar samt skyddsjakt.

Företaget har sitt säte i Lerum.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	19 170	4 619	3 616	3 707
Resultat efter finansiella poster	1 364	433	204	120
Soliditet (%)	18,7	20,3	31,7	20,9

Omsättningen har ökat kraftigt under året då man har haft ett stort projekt med ett uppförande av industrifastighet i Floda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	209 958	101 320	361 278
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		101 320	-101 320	0
Årets resultat			318 304	318 304
Belopp vid årets utgång	50 000	311 278	318 304	679 582

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	311 278
årets vinst	318 304
	629 582
disponeras så att	
i ny räkning överföres	629 582
	629 582

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 169 979	4 619 051
Övriga rörelseintäkter		70 028	48 057
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 240 007	4 667 108
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 656 592	-2 032 961
Övriga externa kostnader		-753 347	-577 647
Personalkostnader	1	-2 426 519	-1 599 137
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-20 783	-19 548
Övriga rörelsekostnader		-16 476	-4 585
Summa rörelsekostnader		-17 873 717	-4 233 878
Rörelseresultat		1 366 290	433 230
Finansiella poster			
Ränteintäkter		122	0
Räntekostnader		-2 072	-166
Summa finansiella poster		-1 950	-166
Resultat efter finansiella poster		1 364 340	433 064
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-800 000	-300 000
Förändring av periodiseringsfonder		-152 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-952 000	-300 000
Resultat före skatt		412 340	133 064
Skatter			
Skatt på årets resultat		-94 036	-31 744
Årets resultat		318 304	101 320

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	82 149	62 709
Summa materiella anläggningstillgångar		82 149	62 709
Summa anläggningstillgångar		82 149	62 709
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	163 305
Summa varulager		0	163 305
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 514 628	781 499
Övriga fordringar		9 738	31 216
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		368 965	241 566
Förutbetalda kostnader		154 632	32 679
Summa kortfristiga fordringar		3 047 963	1 086 960
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 147 750	464 686
Summa kassa och bank		1 147 750	464 686
Summa omsättningstillgångar		4 195 713	1 714 951
SUMMA TILLGÅNGAR		4 277 862	1 777 660

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		311 278	209 958
Årets resultat		318 304	101 320
Summa fritt eget kapital		629 582	311 278
Summa eget kapital		679 582	361 278
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		152 000	0
Summa obeskattade reserver		152 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 480 325	428 022
Skulder till koncernföretag		733 000	231 000
Skatteskulder		57 058	10 219
Övriga skulder		714 659	139 411
Upplupna kostnader		461 238	607 730
Summa kortfristiga skulder		3 446 280	1 416 382
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 277 862	1 777 660

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier & verktyg 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 2 Inventarier & verktyg

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	166 192	166 192
Inköp	40 223	0
Försäljningar/utrangeringar	-50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	156 415	166 192
Ingående avskrivningar	-103 483	-83 935
Försäljningar/utrangeringar	50 000	0
Årets avskrivningar	-20 783	-19 548
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 266	-103 483
Utgående redovisat värde	82 149	62 709

Not Rapport om årsredoviningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:
Carina Andersson, Modern Ekonomi Sverige AB

Stenkullen 2024-01-09

Henrik Falk Asp
Henrik Falk Asp
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-09

Martin Gyllensten
Martin Gyllensten
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
